

پیامبر گرایی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند و با مردم به انصاف رفتار کند

او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۳۵۵

سال بیست و هشتم



قهرمانی مهران صنعت در لیگ جوانان فوتسال شهرستان کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مهران صنعت کازرون قهرمان لیگ جوانان فوتسال شهرستان کازرون شد. تیم قدرتمند از شهرستان و روستاهای اطراف در کازرون آغاز شد، پس از ۱۵ روز مسابقه سخت و نفسگیر در سالن هلال احمر، این تیم شایسته مهران صنعت کازرون بود که توانست عنوان برتر فوتسال را کسب کند.

در بخشی شطرنج‌بازان کازرون در مسابقات ریند شطرنج کشوری



شطرنج‌بازان کازرون در مسابقات کشوری ریند شطرنج صاحب عناوین برتر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از هیئت شطرنج شهرستان کازرون، اولین دوره مسابقات ریند کشوری در شهرستان کوهچهار با حضور پرشور ۱۲۰ شطرنج‌باز از شهرستان‌های بندرعباس، فیروزآباد، شیراز، بوشهر، برازجان، گناوه، گچساران، بهبهان، لامرد، نورآباد، رستم، کازرون و کوه چنار با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی با نظم و ترتیب برگزار شد. در این مسابقات که به سرپرستی مرتضی شهاست، سرداوری ملیحه عابدی (FA) و داوری مرتضی شهاست، فاطمه عابدی، رضا دیپیم، رفیقه صالحی و رخشان کریمی در ۹ دور به روش سوئیس برگزار شد، شطرنج‌بازان کازرون صاحب عناوین زیر شدند. مقام پنجم مسابقات: حسین رفیعی نیا مقام دوم بالای ۵۰ سال: محمدحسین محمودی بهترین بازیکن زیر ۱۶ سال: امیرحسین خیر بهترین بازیکن زیر ۱۴ سال: امیرعلی طراوت پور مقام دوم بانوان: آوا جواکاران

جوان لارستانی نائب قهرمان مسابقات کشتی ساحلی انتخابی تیم ملی بزرگسالان شد



رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: کشتی‌گیر لارستانی در حضور قهرمانان جهان، موفق شد مدال نقره پیکارهای کشتی ساحلی بزرگسالان کشور و انتخابی تیم ملی را از آن خود کند و تک مدال تیم فارس را بدست آورد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدحسن طیبی با اعلام این خبر اظهار داشت: محمدرضا عسکریپور از لارستان در رقابت‌های کشتی ساحلی قهرمانی بزرگسالان کشور و انتخابی تیم ملی با شکست کشتی‌گیرانی از سیستان و بلوچستان، مازندران، لرستان، خراسان جنوبی و گیلان به دیدار پایانی این مسابقات راه پیدا کرد. وی تصریح کرد: این کشتی‌گیر لارستانی در دیدار پایانی در یک کشتی نزدیک با غلامرضا عبدالله پور کشتی‌گیر مازندرانی تیم هرمزگان که چندین عنوان قهرمانی جهان را در کارنامه داشت در یک کشتی نزدیک نتیجه را واگذار کرد و بر سکوی دوم وزن ۷۰ کیلو ایستاد. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با اشاره به اینکه محمدرضا عسکریپور از سوی فدراسیون کشتی ایران به اردوی تیم ملی کشتی ساحلی بزرگسالان دعوت می‌شود، افزود: این اردو به منظور اعزام کشتی‌گیران برتر به پیکارهای کشتی ساحلی قهرمانی جهان برگزار

کسب مقام‌های سوم و چهارم پرتاب نیزه کشور توسط ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی



میدانی قهرمانی بزرگسالان کشور گرآمیداشت ۶۵۴۴ شهید استان لرستان در بخش آقایان به میزبانی ورزشگاه جهان‌پهلوان تختی شهر خرم‌آباد با حضور ۱۸۰ ورزشکار و مربی از ۳۰ استان سراسر کشور به مدت دو روز و در ۲۲ ماده برگزار شد. امید محمد محمدی افزود: در ماده پرتاب نیزه این مسابقات صادقی صاحب مقام‌های سوم و چهارم در رقابت‌های قهرمانی کشور ماده پرتاب نیزه شدند. به گزارش پایگاه روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت‌های دو و

برگزاری اولین دوره نجات فنی بانوان کوهنورد در شهرستان کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: به همت کارگروه آموزش هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون، دوره نجات فنی بانوان با حضور بانوان کوهنورد در سالن سنگنوردی مجموعه ورزشی شهدای کوی علیای شهرستان کازرون برگزار شد. در این دوره آموزشی، شرکت‌کنندگان با مباحث فنی شامل ابزار شناسی، تکنیک‌های صعود و فرود بر روی طناب ثابت، نجات مصدوم در صعود و فرود روی طناب و دیگر تکنیک‌های مرتبط آشنا شدند. فروق کریمیپور و ندا رسالت از مربیان فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، مدرسان این دوره آموزشی بودند.

معرفی تیم‌های برتر مسابقات دستگاه‌های اجرایی منطقه ۲ کشور در بخش آقایان



مسابقات فوتسال، والیبال، آمادگی جسمانی و تنیس روی میز کارمندان دستگاه‌های اجرایی منطقه ۲ کشور در بخش آقایان با معرفی تیم‌های برتر پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات آمادگی جسمانی، فوتسال و والیبال آقایان کارمندان دستگاه‌های اجرایی منطقه ۲ کشور، اردیبهشت ۱۴۰۱ به میزبانی شیراز برگزار شد. در پایان آمادگی جسمانی تیم فارس توانست مقام قهرمانی را از آن خود کند و به مسابقات کشوری راه یابد. پس از این تیم، تیم اصفهان نائب قهرمان و هرمزگان نیز در جایگاه سوم این رقابت‌ها قرار گرفت. در رشته تنیس روی میز نیز تیم‌های اصفهان، فارس و هرمزگان به ترتیب حائز مقام‌های اول تا سوم شدند. مسابقات والیبال کارمندان دستگاه‌های اجرایی منطقه دو کشور با

واحد

قتل دختر سه ساله توسط پسر شیطان صفت

به گزارش حادثه ۲۴، پسر ۲۵ ساله‌ای که روز گذشته به اتهام قتل دختری ۳ ساله در مشهد دستگیر شد، در اعترافات تکان‌دهنده ارتکاب جنایت را پذیرفت و به تشریح جزئیات این حادثه تلخ پرداخت. ساعت ۱۵ عصر بیستم اردیبهشت، دختر ۳ ساله‌ای به نام «مهرسا» در خیابان شهید شیرین‌نژاد (کوی مهدی آباد) به طور ناگهانی گم شد. خانواده این دختر خردسال برای یافتن او به جست و جو پرداختند و با نگرانی به هر کوی و برزنی سرزدند اما هیچ اثری از «مهرسا» نبود. اما هم‌این جست وجوهایی‌نابوده بود تا این که بیست و دوم اردیبهشت، پرونده «مهرسا کوچولو» در پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد بررسی‌های تخصصی قرار گرفت. گروهی از کارآگاهان دایره مبارزه با آدم ربایی وارد عمل شدند و در حالی به بازیابی دوربین‌های مدار بسته پرداختند که هیچ سرنخی از کودک مذکور دیده نشد. در حالی که تحقیقات برای ردیابی دختر گم شده همچنان با فرضیه‌های متفاوت ادامه داشت، ساعت ۱۲: ۱۵ ظهر روز گذشته، یکی از اهالی خیابان شهید شیرین‌نژاد که در حال احداث ساختمانی پس از تخریب منزل کلنگی بود، جوشکاری را برای ادامه ساخت و ساز به داخل ساختمانی برد اما با کیسه سفیدرنگ مشکوک روبرو شد که درون ساختمانی افتاده بود. وقتی آن را گشود، صحنه وحشتناکی مقابل چشمش نمایان شد؛ جسد دختری خردسالی درون کیسه قرار داشت. مالک ساختمانی سراسیمه و هراسان با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ماجرا را اطلاع داد. طلوی نکشید که نیروهای کلانتری محل عازم خیابان شهید شیرین‌نژاد شدند و با مشاهده جسد دخترچه‌ای با پیراهن سفید و شلوار قرمز رنگ مراتب را به بازپرس ویژه قتل عمده اطلاع دادند. مدتی بعد با حضور مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل کشف جسد، مشخص شد که او همان «مهرسا» دخترچه گم شده است که از حدود چهار روز قبل جست وجوها برای یافتن وی آغاز شده بود. پزشکی قانونی که در محل ساختمان در حال احداث حضور داشت به دستور بازپرس «عارفی‌زاده» جسد را معاینه کرد و علت مرگ را انسداد راه تنفسی (خفگی) تشخیص داد. بررسی‌های بیشتر پیانگر آن بود که جسد از یکی از منازل

خیانت زن از شوهرش قاتل ساخت

به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوان وقتی نیمه‌شب یک غریبه را در خانه‌اش دید او را به قتل رساند و متواری شد اما همسرش راز این جنایت را برای پلیس فاش کرد. چندی قیل مأموران پلیس کرج در جریان قتل مردی جوان در یک خانه قرار گرفتند. وقتی تیم جنایی به محل رسید در نخستین بررسی‌ها مشخص شد بهنام ۳۲ ساله که از ناحیه کمر به شدت زخمی شده بود پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. در ادامه تحقیقات به دستور محمد عنبری، بازپرس شعبه یکم دادسرای جنایی کرج، زن جوانی که در خانه حضور داشت تحت بازجویی قرار گرفت. وی که نخست مدعی بود مقتول نامزدش بوده است وقتی خود را مقابل مأموران پلیس دید به بیان حقیقت گشود و گفت: همسر این مرد را کشته است. من مدتی قبل وقتی پسر م را برای بازی و گردش به پارک می‌بردم با بهنام آشنا شدم. او هم دخترش را به پارک می‌آورد. بعد از مدتی کم‌کم ما هم ارتباط بیشتری پیدا کردیم و او به من ابراز علاقه کرد. می‌گفت با همسرش مشکل و اختلاف دارم و می‌خواهد طلاقش بدهد. آن آتجا که شوهر کارگر من از صبح تا شب سرکار بود و توجهی به من نداشت کم‌کم احساس کردم بهنام می‌تواند همصحبیت خوبی برآیم باشد. وقتی او به من پیشنهاد داد از شوهر جدا بشوم و با او ازدواج کنم حرف‌هایش را باور کردم. تا اینکه یک شب از من خواست برای صحبت درباره آینده و وضعیت زندگی و بچه‌هایمان به خانه ما بیاید. من هم قبول کردم. شوهرم همیشه خسته بود و شب‌ها زود می‌خوابید این شد که

کشف احتکار روغن در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف انبار روغن‌های احتکار و دستگیری یک نفر در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق و احتکار، مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان با اقدامات پلیسی از دیو مقادیر قابل توجهی انواع روغن مایع خوراکی در منزل فردی به هويت معلوم مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل یک هزار و ۴۹۴ بتری روغن مایع را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش اقلام کشف شده ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال (با در نظر گرفتن نرخ نامه جدید) برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

سواری پژو پر از شیشه بود

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پژو و کشف ۴۹ کیلو و ۴۰۰ گرم شیشه در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر و فارس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری پژو پارس در محور جهرم-شیراز در حال انتقال یک محموله شیشه است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با مقام قضایی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند با توقیف سواری پژو در دو ورودی شیراز شناسایی و دستور ایست صادر کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا و موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها و متواری شد، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری ۴۹ کیلو و ۴۰۰ گرم شیشه کشف شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، گفت: مواد مخدر مکشوفه از مرزهای شرقی وارد کشور شده است. این مقام ارشد انتظامی با تاکید بر اینکه مبارزه با حمل و سوء مصرف مواد مخدر وظیفه همگانی است از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.